

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 23.11.2020 r.

Sprawa ZP/40/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „*Zakup i dostawę materiałów medycznych dla dwóch stanowisk dializacyjnych*” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 612389-N-2020 z dnia 19 – 11 – 2020 r. informujemy:

Pytania:

1. Pytanie Pakiet 1:

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pakiecie nr 1 Dializator syntetyczny bez użycia pary wodnej i tlenu etylenu, błona polietersulfon o powierzchni 1,4 m², 1,6m², 1,8m², bez naklejek dwustronnych?

Odpowiedź: Nie – brak powierzchni.

2. Pytanie Pakiet 2:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści: Dializator syntetyczny wysokoprzepływowy bez użycia pary wodnej i tlenu etylenu, błona polietersulfon o powierzchni 2,2m², bez naklejek dwustronnych?

Odpowiedź: Nie – zbyt mała powierzchnia.

3. Pytanie dotyczy pakietu nr 1:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę dializatorów z nowoczesną błoną polyamix sterylizowane parą wodną?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

4. Pytanie dotyczy pakietu nr 2:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę dializatora z nowoczesną błoną poracton o powierzchni 2,1 m² i zbliżonych klirensach mocznika oraz fosforanów do obecnie dostępnych na rynku dializatorów 2,5 m², sterylizowanego parą wodną?

Odpowiedź: Nie.

5. Pytanie dotyczy pakietu nr 3:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł 15G, 16G, 17G bez naklejki dwustronnej?

Odpowiedź: Nie – brak igieł 18G.

6. Pytanie dotyczy pakietu nr 4:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę linii krwi bez naklejki dwustronnej? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak.

7. Pytanie dotyczy pakietu nr 5:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę linii krwi bez naklejki dwustronnej? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak.

8. Pytanie:

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, 2, 3 i 4 wyrobów medycznych (do tej pory używanych w Państwa Stacji Dializ) z wyraźnym oznakowaniem wymaganych informacji, zamiast naklejki dwustronnej.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrołęce
Dyrektor ds. Lekarskich
dr n. med. Andrzej Karol

Robert Kalkowski

WZ